
Portaria nº 0144/2013/PROGRAD, de 10 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Substituir a professora Mariana Morais
Pompermayer, Matrícula 1775111, CPF 05979477675, pela
professora Débora Pires Teixeira, Matrícula 1880735, CPF
012.307.896-26 na comissão de Estágio Supervisionado do
curso de graduação em Economia Doméstica da UFRRJ. A
referida comissão passa a ser composta pelos professores
Tatiane de Oliveira Pinto (presidente), Matrícula
36154789, CPF 075.730.347-17, Nicéas Alencar da Silva,
Matrícula 03876691, CPF 440.583.904-25; Monica Aparecida
Del Rio Benevenuto, Matrícula 0387368, CPF 912.101.787-53
e Débora Pires Teixeira, Matrícula 1880735, CPF
012.307.896-26.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois) anos a partir de 09 de Abril de 2013, conforme
portaria Nº134/2013/PROGRAD.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


